
 

 

UCHWAŁA NR XXI/163/25 

RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXII/173/16 Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej z dnia 24 lutego 2016 r. 

w sprawie utworzenia gminnej jednostki budżetowej o nazwie „Żłobek Publiczny w Środzie Śląskiej” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 

do lat 3 (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 798) Rada Miejska w Środzie Śląskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Żłobka Publicznego „Średzkie Skarby” w Środzie Śląskiej stanowiącym załącznik  

do uchwały nr XXII/173/16 Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej z dnia 24 lutego 2016 r. w sprawie utworzenia 

gminnej jednostki budżetowej o nazwie „Żłobek Publiczny w Środzie Śląskiej” (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2016 r. 

poz. 1285, z 2017 r. poz. 897, z 2019 r. poz. 4639, z 2024 r. poz. 397 oraz z 2025 r. poz. 3229), wprowadza  

się następujące zmiany: 

1) w § 4 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Do zadań Żłobka należy:”; 

2) w § 6 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Dyrektor Żłobka jest odpowiedzialny za realizację zadań określonych w § 4, to jest:”; 

3) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Szczegółową organizację pracy Żłobka oraz zakres i sposób realizacji zadań statutowych określa 

Regulamin Organizacyjny nadawany przez Dyrektora Żłobka.”; 

4) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Rada Rodziców działa według opracowanego przez siebie Regulaminu Rady Rodziców. Regulamin 

Rady Rodziców określa: sposób zwoływania posiedzeń Rady Rodziców oraz tryb pracy Rady Rodziców 

i podejmowania przez Radę Rodziców decyzji.”; 

5) w § 14 ust. 2 pkt 6 skreśla się słowa „oraz w innych szczególnych przypadkach.”; 

6) § 22 otrzymuje brzmienie: 

„§ 22. 1. Przyjmowanie do Żłobka dzieci z rejestru oczekujących może nastąpić tylko w przypadku 

wolnych miejsc. 

2. W przypadku złożenia pisemnego oświadczenia rodziców o nieobecności dziecka w Żłobku, której 

czas trwania przekracza 4 tygodnie, Dyrektor Żłobka może przyjąć na miejsce tego dziecka, na czas jego 

nieobecności, inne dziecko, na podstawie umowy z jego rodzicami. 

3. W przypadku, o który mowa w ust. 2, pierwszeństwo mają dzieci z listy rezerwowej.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 września 2025 r.

Poz. 3685



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Środy Śląskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Andrzej Bielski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3685


		2025-09-03T11:01:02+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




